
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Jueves 22 de junio de 2017 Sec. V-A.  Pág. 46855

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
38

81
4

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

38814 Anuncio  del  Ayuntamiento de San Pedro del  Pinatar  por  el  que se
convoca licitación pública de servicios para las redes de voz y datos.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Contratación.
2) Domicilio: Plaza Luís Molina, 1.
3) Localidad y código postal: 30740 San Pedro del Pinatar.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Redes de voz y datos del Ayuntamiento.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto, sujeto a regulación armonizada.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 82.644,63 euros. Importe total: 100.000,00 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 24 de julio de 2017.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General.
2) Domicilio: Plaza Luís Molina, 1.
3) Localidad y código postal: 30740 San Pedro del Pinatar.

10. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 12 de junio
de 2017.

San Pedro del Pinatar, 12 de junio de 2017.- La Alcaldesa-Presidenta.
ID: A170048068-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-06-22T02:55:34+0200




